

NOTA DE EMPENHO 13120002

Pará
Governo Municipal de Tucumã
Fundo Municipal de Educação
Exercício de 2024

Data: 13/12/2024

Modalidade: ordinário

INTERESSADO

Credor.... BEM BRASIL COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA
Endereço.. AV. PARÁ Nº 567,CENTRO-Tucumã-PA 68385-000
C.N.P.J... 83.764.647/0001-17 Fone (094) 3433-2709
Banco..... 003 Agência: 0165-1 C/C.: 70.208-3

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade orçamentária..... 10 10. Seretaria Mun. de Educação e Cultura
Func.programática 12 122 0001 2.039 Manutenção da Secretária Municipal de Educação
Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Subelemento..... 3.3.90.30.99 Outros materiais de consumo
Fonte de recurso..... 15001001 Receita de imposto e transf. - Educação
Complemento da Fonte... 1001 Despesas com manutenção desenvolvimento do ensino
Combate ao Covid-19?... Não

Origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... contr. direta Modalidade. Dispensa de Licitação
Número do processo..... 7.2024-130FME Exercício.. 2024
Código transf. ou conv.

DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - em R\$

saldo anterior	valor empenhado	saldo disponível
53.311,60	50.319,60	2.992,00

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico... Valor que se empenha para fazer face às despesas com aquisição de material e equipamento de som para atender a demanda desta secretaria.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	valor unitário	valor total (R\$)
001	2,0000	UNIDAD	137172	CAIXA DE SOM ATIVA -SUBWOOFER GRAVE ATIVO 1500W	9.785,00	19.570,00
002	2,0000	UNIDAD	137173	CAIXA DE SOM MODELO COLUNA VERTICAL ATIVA 1.000W	12.599,00	25.198,00
003	1,0000	UNIDAD	137177	MESA DE SOM 08 CANAIS - INTERFACE	1.774,00	1.774,00
004	4,0000	UNIDAD	137182	MICROFONE COM FIO COM CABO DE 10 METROS	349,00	1.396,00
005	4,0000	UNIDAD	137188	CABO PARA MICROFONE 10 METROS	91,80	367,20
006	4,0000	UNIDAD	137191	CABO PARA INSTRUMENTOS P10-P10 -05 METROS	89,90	359,60
007	4,0000	UNIDAD	137192	CABO PARA MICROFONE XLR MACHO FÊMEA 05 METROS	89,90	359,60
008	2,0000	UNIDAD	137193	SUPORTE PARA CAIXA DE SOM	185,90	371,80
009	4,0000	UNIDAD	137194	PEDESTAL PARA MICROFONE COM REGULAGEM	185,90	743,60
010	2,0000	UNIDAD	137196	CABO DE AUDIO P10-P2	89,90	179,80

CICERO BARBOSA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

NOTA DE EMPENHO 13120002

Pará
Governo Municipal de Tucumã
Fundo Municipal de Educação
Exercício de 2024

Folha: 2
Data: 13/12/2024

Modalidade: ordinário

Tucumã, 13 de Dezembro de 2024.
Autorizo

CICERO BARBOSA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

NOTA DE EMPENHO 13120005

Pará
Governo Municipal de Tucumã
Fundo Municipal de Educação
Exercício de 2024

Data: 13/12/2024

Modalidade: ordinário

I N T E R E S S A D O

Credor.... COMERCIAL TRÊS ACORDES
Endereço.. R 438, 401, SLJ 3,MORRETES-Itapema-SC 88220-000
C.N.P.J... 32.850.995/0001-76

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 10 10. Seretaria Mun. de Educação e Cultura
Func.programática 12 122 0001 2.039 Manutenção da Secretaria Municipal de Educação
Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Subelemento..... 3.3.90.30.99 Outros materiais de consumo
Fonte de recurso..... 15001001 Receita de imposto e transf. - Educação
Complemento da Fonte... 1001 Despesas com manutenção desenvolvimento do ensino
Combate ao Covid-19?... Não

Origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... contr. direta Modalidade. Dispensa de Licitação
Número do processo..... 7.2024-130FME Exercício.. 2024
Código transf. ou conv.

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	valor empenhado	Saldo disponível
2.992,00	2.992,00	0,00

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico.: Valor que se empenha para fazer face às despesas com aquisição de material e equipamento de som para atender a demanda desta Secretaria.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	2,0000	UNIDAD	137180	MICROFONE SEM FIO - DUPLO	1.496,00	2.992,00

Tucumã, 13 de Dezembro de 2024.
Autorizo

CICERO BARBOSA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL